Ditta Sallemi Carburanti con sede in via Piave sn, 97013 Comiso provincia di Ragusa, che ha 
offerto per il servizio di fornitura di gasolio da riscaldamento per euro 1,18 litro compreso gli oneri 
fiscali (Iva -accise), per un totale complessivo di litri da fornire 9.322 (novemilatrecentoventidue 
litri);
Considerato che:
-l'offerta pervenuta della ditta Sallemi Carburanti con sede in via Piave sn, 97013 Comiso provincia 
di Ragusa, che ha offerto per la fornitura di gasolio da riscaldamento per euro 1,18 litro compreso 
gli oneri fiscali (Iva -accise), per un totale complessivo di litri da fornire 9.322 
(novemilatrecentoventidue litri);
Dato atto:
-di affidare, la fornitura sopracitata, per una spesa complessiva di euro 11.000,00 Iva Inclusa, alla 
ditta Sallemi Carburanti con sede in via Piave sn, 97013 Comiso provincia di Ragusa;
-che in conformità agli accertamenti richiesti dall'art.80 del D.lgs 50/16 ss.mm.ii, il sopracitato